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oo COMMUNAUTE DE COMMUNES
DEPARTEMENT DE LODEVOIS ET LARZAC
LHERAULT i
CANTON DE ¥ : L ———
LGDE"JE DECI SION -—dhml_lmm'* ':15 ﬁ_.

portant sur

MISE A DISPOSITION PAR LA VILLE DE LODEVE DE DEUX SERVICES CIVIQUES A
L'ESPACE JEUNES ET D’'UN SERVICE CIVIQUE AU SERVICE CULTURE

Le Président de la Communauté de communes Lodévois et Larzac,

VU le Code General des Collectivités Territoriales (CGCT), et notamment les articles 5211-2, 5211-10
et ['article L.2122-22 dont l'alingéa 3°,

VU la délibération n* CC_20171130_004 du Conseil communautaire en date du 30 novembre 2017

par laguelle le Conseil communautaire délégue au Président la prise de décision prévue a l'alinéa de
l'article L.2122-22 du CGCT sus-vise,

VU ragrément LR-034-15-00024-00 délivré le 11 juin 2015 4 la Commune de Lodéve par la Direction
Deépartementale de la Cohésion Sociale de I'Hérault,

VU la délibération n"CC_180926_02 du Conseil communautaire du 26 septembra 2019, relative a la

demande dagrément au titre du dispositif service civique volontaire auprés de la Direction
départementale de la cohésion sociale de 'Hérault,

DECIDE

ARTICLE 1 : D'accepter la mise & disposition & la Ville de Lodéve des jeunes en service civique :

- Monsieur BANULS Mikag! pour contribuer & la valorisation et la fréquentation de I'espace jeunes de
Lodeve, du 28 octobre 2019 au 27 juin 2020, sous le tutorat de Monsieur BENAMEUR Lahcéne, en
charge du service mediation de la Communauté de communes Lodévois et Larzac,

- Madame DUPIRE-DIDIER Darina pour contribuer & la valorisation et la fréquentation de I'espace
jeunes de Lodeve, du 4 novembre 2019 au 3 juillet 2020, sous le tutorat de Monsieur BENAMEUR
Lahcéne, en charge du service médiation de la Communauté de communes Lodévois et Larzac,

- Madame EMMAMNUEL Shannon pour faveriser 'accés aux manifestations culturelles sur la ville de
Lodéve, du 25 novembre 2015 au 24 juillet 2020, sous le tutorat de Madame DEMARCQ Céline, en
charge de la communication des actions culturelles de la Communauté de communes Lodéveois et
Larzac,

ARTICLE 2 ; Les droits et obligations de chacune des parties sont définis dans le contrat annexé a la
presente décision,

ARTICLE 3 : Cette dépense sera imputée sur le budget principal, chapitre 012, article 6217,
ARTICLE 4 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations,

ARTICLE 5 : Monsieur le Directeur Général des Services, Monsieur le Trésorier et moi-méme
sommes chargés de 'exécution de |la présente décision.

Fait a Lodeve, le quinze janvier deux mille vingt,

Le Président,
Jean TRINQUIER

La st certile sous e e carmclens
e R T
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' SERVICE
‘ Bl"a"lﬂ_UE Contrat d'engagement de Service Civigque

Wi e b s B 10381 dha W s 300 relative mu Servka Cheigues

Entre les soussignés,

La personne morale COMMUNE DE LODEVE

sise 7, Place DE L HOTEL DE VILLE, 4 LODEVE (34700)
numéra didentification SIRET 21340142500011
bandficiant dun agrément de Service Clvigue

en date du 25M10/2018 pour une durée de : 36 mois.
reprasentde par M LEDUC Plerre

agizsanten qualllé da ...,

Et,

M BAMULS Mikasl

néfel le 151211993 4 MONTPELLIER {département : 034)
numiéro de sécurité sociale 193123417 240064

demourant & 23, Rue mantbrun, 3 LODEVE (34700)
téddphone: 0616269296 courriel:

Crautre part,
Il a été convenu ce qul suit:

a) Objet
M BANULS Mikaal s'engage a réaliser une mission d'intérét général raconnue prioritaire pour la Nation dans
e cadre de Fengagement de Service Civigue défini par larticle L. 120-1 du Code du service national. La
missian ou les missions confidées & M BANULS Mikaal sont les sulvantes |

« CONTRIBUER ENM TANT QUE JEUNES RELAIS A LA VALORISATION ET A LA FREQUENTATION
DE L ESPACE JEUMES DE LODEVE du 28M0/2019 au 270672020

A e titre, M BANULS Mikaol exercern |es activitds suivanles |

« COMTRIBUER EN TANT QUE JEUNES RELAIS A LA VALORISATION ET A LA FREQUENTATION
DE L ESPACE JEUNES DE LODEVE du 28/10/2019 au 27/08/2020

b) Date d'effet ef durée du contrat
Le prasent contrat, pour la réalisation de la ou des missions indiquées ci-dessus, prand effet 4 la date de
signature du présent contrat par les dew parties
Il est canclu paur une durde de & mois et prendra fin e 2770602020,

¢) Conditions d'exercice des missions
La mission s'effactue 3 LODEVE - FRANCE au gein de l'organisme agrés. L'accomplissemeant de catte
migsion représante, sur la durée du contrat, 24 heures par semaing. La durde de la mission ne paut
diépasser quaranie hull heures reparties sur six jours [ou trente cing haures pour les volontaires mineurs).

M BANULS Mikaal poura, pour assurer 'accomplissement de sa missicn, bénéficier de l'accompagnement
dinterdocuteurs locaux dont natamrmant son tuteur dont lidentilé el les coordonnges soni mentionnédes cl-

APIres |
Mom du tuteur ; BEMAMEUR Lahcdng

Téldphone : 0530073450 Courriel | lahcane banameur D odeva com

8 BAMULS Mikael béndficlera par son utewr dentratiens réguliers permetant un sulvi da la réalisation des

LR34 18- 000550 7010

Le ] 1sahité ke caractae
£ e de cat acte et informe la présante détbération
wrmdmm #Exces de pouver devant e

Ad £ dars L deal g 2 mois 8

Tirsshant :
coympter o la prisente notifcation,
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missions.,

M BANULS Mikaal baneficie d'un droit & congd dis lors que sa mission a &6 réallsee durant dix jors
OUVIEs,

La durée des congds esl fixée a deux jours ouvis par mois de service effectif, y compris dans le cadre
dune pluralité de missions.

) Formations
Line phase de préparation aux missions 58 déroulera du.. ..o Bl

M BANULS Mikael engagé de service civigue, bénéficiera d'une formalion civigue et citoyenne al d'un
sautien particulier pour fa définition de son projet d'avenir.

&) Indemnisation ef autres avanlages
Une indemnité mensuelle sera varsée a M BANULS Mikael dont le montanl est fixé par l'article R, 121-23 du
Cede du sarvice national par les autorités administratives.

Ure indemnité complémentaire confarmément a l'article R. 121-25 du Code du servica national sera
égalament servie & M BANULS Mikael sous lormea de prestations ( préciser en nalure ou en espaca).

A lécheéance du contrat, M BANULS Mikael se varma remetire une allestation, prévue & Faricla L. 120-1-01
de la fol du 10 mars 2010 précitée, allestant de l'accomplissement de la mission de Service Civigue.

f) Résifiation du contrat

Le présent cantrat de Servica Civigue peut dtre résilié mayennant un priéavis d'un mais sauf en cas do force
majeure ou de faute grave dune dos parties.

Fait en double exemplaire

By gy e e B B b R A B

I b F e i i A e
En qualulé e mpﬁsarrlant de ; Le walontaire ou son représentant
Signatune Signature

[Privécdiie da i mantion manuscrie oy af appiouds) [Précades de b manbion mansoe sl 6f a0 s |

L'Agence du Senca Civigue, responsalbbs du lraitarenl. mat an ceuvre un tralsemen  de domisses & camchm personnel 8 oes i dn
girlion ades. con s o anga gement des wolontaires en service civique et de versemenl des difémenlas subwntions, Las donnoas
colla G s sond inksuensab e & ca tratement et sont wilsees par les services concernas da lAgence du Sarvios Civiqes &, e cag
echéant, les colleclivitds locales, ses sous-rafanie of preaiatalises.

En apphealion oo la ke Inlomrsbague o liberes du 607 1978, vous oepogez dun diod & inkemgaian. o poces, o8 rectiislion s
dappaesition powrmolis g imes rela by ement 3 Fensembie des donneas wous concerman, fquii &' cmnt par courner poetal i Igance
cu Servica Crvque. 95 avenus du France TED13 Paris, accompagna d'une cope d'un tire o Tdentig

LR0.34-18-0K55 40 3010

La Prasident cerfife sous w CHHCEE

Ex;%mn » r&'ﬁéﬁma i ol
N1 FECOUS

nhunal Admiristratf oo dﬁmundﬂardaz’nma

cormyatarde ia presants notfcation
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g SERVICE
‘ CIVIQUE Contrat d'engagement de Service Civique

Wmla oty 3010241 du 10 maa W0 ralsliee 0w Genvice Chigee

Entre las soussignés,

La personne morale COMMUNE DE LODEVE

sise 7, Place DE L HOTEL DE VILLE, a LODEVE (34700)
numers didentification SIRET 2134014250001
benéficiant d'un agrément de Service Civique

an date du 25/10/2018 pour une durée de 36 mos.
représanthe par M LEDUC Piare

agissanten qualité de ... S

Et,

hime DUPIRE-DIDIER Darina

néfa). le 28/02/1999 4 SECLIN (département : 058)

auméro de sécurité sociala 200025956031046

demeurant & 1, Villa CHEMIN DE LA FABRICUE , & CANET {3 800)
baldphono: 0652820162 courriel: darnadupired gmail.com

DVautre part,
Il a été convenu ce qul suit :

a) Objet
Mme DUPIRE-DIDIER Darina s'engage 4 maliser une mission dintérdt générml reconnua prioritaire pour la
Mation dans le cadre de lengagement de Service Civigue défini par larticle L. 120-1 du Coda du service
national. La mission ou s missions confides 4 Mme DUPIRE-DIDIER Darina sont les sulvantes @

« CONTRIBUER EN TANT QUE JEUNES RELAIS A LAVALORISATIONET A LA FREQUENTATION
OE L ESFACE JEUNES DF LODEVE du 04/11/2019 au DVOT/2020

A ce titrre, Mme DUPIRE-DIDIER Darina exercera les activiteés suivanles -

» CONTRIBUER EM TANT CIUE JEUNES RELAIS A LA VALORISATIONET A LA FREQUENTATION
DE L ESPACE JEUNES DE LODEVE du 04/11/2019 au 03/07/2020

b) Date d'effet et duree du contrat
Le présent confrat, paur la réalisation de la ou des missions indiqueées cidassus, prend effet A la date da
signature du présent contral par les dew parties
Il est conclu pour e durde de B mois et prendra fin le 037072020

¢) Conditions d'exercice des missions
La mission s'effectus 4 LODEVE - FRANCE au sain de lorganisme agréd. L'acoomplissernant de catta
mission mpreserte, sur la durée du contral, 24 heures par semaing. La durée de la missian ne peut
dépasser quarante hull heures reparties sur six jours [ou trente cing hewres pour les volontaires mineurs].

Mme DUPIRE-DIDIER Darina powra, pour assurer 'accamplissement de sa mission, bandficier de
laccompagnement dinterlacuteurs locaux dont notamment son tuteur dont [fid entite el les coordonnées sont
mentiocnnédes ci-apres ;

Nom du luteur - BENAMEUR Lahcéng

Telgphone - DE30073450 Courrlel - lahcers henameur iodeve com

Wime DUPIRE-DIDIE R Darina hénéficiera par son futeur dentrebens régullers permettant un suivl de la

LR-034- 10-00055 03008

le Présdent cerlife sous sa mesponsabile e
axdcufoie de cef acle &f Nbmme que 13 presente ¢

peEt fave fobel o) recours pour excas de pouvd devant ke
Tritwnal Adrinistrat’ de Montpelier dans un oélal de 2 ok 4
complerde i3 prasenis notfication.
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réalisation des misslons.
kime DUPIRE-DIDIER Darina béndficie dun drait & conge dés lors gque sa mission a étdé réalisde durant dix
jours ouvrés,

La durée des congés est fixée & doux jours cuvrés par mois de service effectif, y compris dans le cadre
dune pluralité de missions.

d) Farmations
Ure phase da prepartion aux missions se déroulera du. ... Bl s

Mme DUPIRE-DIDIER Darina engagé de service civigua, béndiciera o' une formation civigue et citoyenne at
d'un soubien pariculier pour la définiton de scn projel d'avenir.

) Indemnisation ef autres avantages
Une indemnité mensuelle sera versée 4 Mme DUPIRE-DIDIER Darina danl le mortant est fixg par larticle R.
121-23 du Code du sarvica national par les autorités administratives.

Une indemnité complémentaire confarmément a larticle R, 121-25 du Code du service national sara
égatement servie 4 Mme DUPIRE-DIDIER Darina sous forme de prestations (préciser en nature ou en
especa )

& léchédance du contrat, Mme DUFIRE-DIDIER Darina se verra nemeltre une altestation, prévue a Farticle L
120-1-1ll de la loi du 10 mars 2010 précitée, attestant de l'accomplissemant de la mission de Sanvice
Clvigea.

f) Résiliation du contrat

Lo présant cantral de Service Civique peut &tre msilié movennant un préavis d'un mois sauf en cas de force
majeurd ou de faule grave dune des parties.

Fait en double exemplaire

O N 3 A iy Ot e B S A S

En qualité de reprédsentant de : ... Le volontaire ou son représentant
Signature Signature

(Precid i die b m onlion msapsenie <l el aporouvss) (Pricidis de ke menbion munuscrite =iy of anemuves |

Lagence du Service Cuigue, rasponsable du iredement, mel en s e aiiement de donndes & coracdbm porsonnel & des fna de
pealion des axisis dengagemant des volonlaires an serce civigue at de versemenl des dilléenles sibventions, Les donndas
collaciiea B 800 Fndispe b e & oo trad srenl sl sonl uliisbes par les services concernas da |'Agence du Sardos Clvigue el Is cas
echéant, lps ollaclivies ocalas 8as sous-radants o prestataines

En appeoolon dels i Indematque el bbenes di 608 1978, wous dispeses dun arok @inlsmgadion o' pocos, g0 rectifica b el
dopposilion pour mobfs lbgtimes relativement & fensamble des données vous concernant, qu s'axsrcent parcomrer postal 8 IAgerce
du Burvica Clvigus, 95 avanea du France 75013 Pars, accompagnd dune cops dun lire dideanlils

LRI 19-00055-0 2006

m%mmtmmme p@s&:mwﬁ

D.ty&td’m pounoir devant g
WI%WSUHQ‘E’&IG‘EEM
mrrw!erdeiaprﬁsenrammkﬁm &



Accusé de réception en préfecture
2?&4-200017341—20200115-DC_200115_001-
Date de télétransmission : 17/01/2020

Date de réception préfecture : 17/01/2020

' SERVICE
‘ EmeE Contrat d'engagement de Service Civique

Aourared o Wi led du POAC-280 da 10 maen 2010 relativn g Servicn Chiigus

Entra les soussignés,

La personne morale COMMUNE DE LODEVE

siza 7, Place DE L HOTEL DE VILLE, & LODEVE (34700}
numéra didentification SIRET 21340142500011
bénéficiant d'un agrément de Service Civigue

en date du 25/10/2018 pour une durde de ; 36 mois,
représantéa par M LEDUG Piarra

agissant en qualité da ... 1 EL RN, U Zamee—

Et,

Mme EMMANUEL Shannan

néle): e 0B/01/1998 & MONTPELLIER (département ; 034)

ruméra de sdeurité sociale 20801 3417224840

demeurant & vieux chemin de poujols, & LODEVE (34700)

téléphone: DB46150620 courriel: shannen.emmanual12@gmal.com

D'autre part,
Il & été convenu ce qui suit :

a) Objet
Mme EMMANUEL Shannon s'engage a réaliser une mission d'intérét général reconnue priorilaire pour ta
Mafian dans le cadre de Fengagement de Service Clvique défini par larticle L. 120-1 du Code du service
national. La mission ou les missions confldées 4 Mme EMMANUEL Shannon sonl les sulvantas

« EAVORISER L ACCES AUX MANIFESTATIONS CULTURELLES DE LA VILLE DE LODEVE du
25/11/2019 au 24/07/2020

A ca titre, Mme EMMANUEL Shannon exercara les activités sulvanies :

» FAVORISER L ACCES AUX MANIFESTATIONS CULTURELLES DE LA VILLE DE LODEVE du
258/11/2018 au 240712020

b} Date d'effef ef durde du contrat
Le présent contral, pour la réalisation de la ou des missions indiquées cl-dessus, prend affel & [a date de
signature du présent conlral par les deux parties
II es conciu peur une durde da & mals el prendra fin le 24/07/2020,

¢) Conditions d'exercice dos missions
La mission s'effeciue & LODEVE - FRANCE au sein de lorganisme agréa. L'accomplissement de cetle
mission représenta, sur la durée du contral, 24 heures par semaine. La durée da la mission ne paul
dépasser quarania bult heures reparties sur six jours [ou trente cing heuras pour les volantalres mineurs],

Mma EMMANUEL Shannon pourra, pour assurer Maccomplisgement de sa misslan, bénéficier da
laccompagnement d'interlocuteurs locaux dont notamment san wuteur dont lidentilé ol les cosrdonndas sont
mentionnéas ci-apras .

Mom du tuteur ; DEMARQ Celine

Téképhone ; 0411950220 Courriel : cdemarcqg@lodevaisetlarzac fr

Mote EMMANUEL Shannan hénéficiera par son uteur d'enlratiens réguliers permatlant un suivi ce la

LRG3 1 8-00055-03007

Le Frasdent cartfe sous sa ke
exsrone da_oe:aiaathhnmq%ﬂam
if faire Fobiaf dl FECOUTS pOLr SX0AS de DUl davant e
al Adminisrall e Monfpetior dans wn oflar de 2 mos &
rormatarcis |3 presents noficaton.
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réalisation des missions.

Mme EMMANUEL Shannon béngficie dun droit & congé dés lors que sa mission a 8té rdaliséa durant dix
Jours ouwvrds.

La durée des congés est fixde & deux Jours ouvrés par mols de service effectif, y compris dans le cadre
d'une pluralité de missions.

d) Formations
Line phasa de préparation aux missions s daroulera du.........e e o Bl iseseiisessss e

Mmea EMMANUEL Shannon engagd de service civique, bénéficlera d'una formation civigue el ciloyenne et
d'un soutien particuller pour la définition de son projel d'avenir.

e Indemnisation ef autres avantagos
Ling indermnité mensuelle sera varsde 4 Mme EMMANUEL Shannon dont le montant st fixd par larticla R,
121-23 du Code du service national par les aulorités administratives.

Lina indemnité complémentaire conformément 4 'article R, 121-25 du Code du servica national sera
égalament servie & Mma EMMANUEL Shannon sous forme de prestations (préclser en natura ou en
esphoe),

A ldchéance du contral, Mme EMMANUEL Shannon se verra ramattre une altestation, pravue & Farticls L.
120-1-1l de |a lol du 10 mars 2010 précitée, attestant de Faccomplissemant de la mission de Service
Civique,

) Résiliation du contrat
Le présent contral de Sarvice Civique paul dlre rdsilid moyennant un préavis d'un mols sauf an cas de force
majaure ou de faule grave d'une des parlles.
Fait en double exemplaire

WL i R A o AR S L S A B M R A
En gualité de représentant da . . Le wolontaire ou son représentant

Signature Signature
(Procidda dir i mandon manuscrle « @ of approwves) [Pricidode de b munlian manuseite 2o el aoom we |

L'Agence du Sarvice Civique, responsable du tralierment, met an ceuvrs wn raltemant e donnbes & caractére personnel & des fins da
gestion dées contrals d'engagement des voontaires en service clvigua of de versemani das diffirentes subventions, Les danndes
colipctides sonl indispensables & co rallemant of sont ubilishes par les sarvices concemis de Nigence du Sercicn Civigus e, le cas
echéant, les collectvilis locales, ses sous-Iraflants of presiataires,

En application da 1a fal Informatigus ot BSertds du & 07 1878, vous disposes d'vn droit d'lnteragation, d'sccds, de rectfication a1
d'opposition pour mobifs lgitimes ralativement & M'ensambla des donndes vous concemant, qui s'exercent par courrier postal 4 | Agence
o Servies Civiqua, B3 avenue du France 75013 Parls, accompagnd d'una cople d'un litke didentite.

LR-0340- 18-00085-03007

mmmmnmm%

B
t faie fobfed dfun recours BXCAS 08 POV Is
%d%ﬁfd&hﬁﬁ%ﬁﬁmmm&Emﬂ



